~~1676~~
1670

Sicut etiam Pignorum ad officium p[ro]sent[is] p[ro]curatoris Capituli Bre-
mensis extunc Pignora supradicta quoad videlicet spectat medietate
semper in primo p[ro]curatoris termino tanquam p[ro]curatoris stare ut
n[on] parere videlicet Damna bona p[ro]fata h[ab]ere insensu p[ro]sent[is] la-
p[ro]fata ac omne iudicium p[ro]fata debet extuncitur leg[is] ac p[ro]fata
Pignori ad eadem omnia iudicia extuncitur p[ro]fata h[ab]ere p[ro]fata
m[er]itum p[ro]fata p[ro]curatoris et alios omnes exinde consequens
causa eundem termino semper p[ro]curatoris vera iudicium
pro maiori maiore iudicium p[ro]curatoris legatione nova vel extra
Regnum Servus Militari ad Munimenta ad Ductum vel
alys quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimentis non differens
ad p[ro]curatoris v[er]ba p[ro]curatoris officij p[ro]fata p[ro]fata p[ro]fata
termino dilatoribus sibi non recipiendo Nullasq[ue] Moras Ap-
pellationes nec eorum p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]fata omnia
p[ro]fata simplibus vel triplicibus evasione suspensione p[ro]fata
v[er]ba p[ro]fata p[ro]fata bello p[ro]fata ac alys quibuslibet
v[er]ba v[er]ba et defensio non subterfugendo nec modo alio
quouis evadendo. Haec suadente p[ro]fata p[ro]fata ad p[ro]fata medietate

**Actum in Castro Premisliensi Feria
Tertia Pridie festi Sanctae Mariae =
Magdalena Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quinquagesimo Quarto.
Korniakt Karwowskiemu Debet**

20/vii
1654

Comparens personaliter Coram Officio et Affa p[ro]sent[is] p[ro]curatoris
Capituli Bremensis Coram Carolo et Francisco in
Dietoboki Korniakt Karwowskiemu Debet
v[er]ba v[er]ba v[er]ba quibuslibet p[ro]fata et p[ro]fata
videlicet Legenti V[er]ba p[ro]fata Capituli Bremensis iudicium
quoad aetna p[ro]fata attinet de cum p[ro]fata ac bonis
p[ro]fata generaliter omnibus totali extuncitur incorporans arg

Subscripsit

1578

10.72

informare et nisi Minoritate Principum Legatione una
 et extra Regnum Peruisi militari ad Munimenta ad Euctorem
 vel alios quibusvis detrahibus et legalibus impedimentis non dif-
 ferendo ad quietationem eam ultra procedat Officij Officijs
 Strenis Premissis Termis dilacionem sibi non impediendo
 Nullaq; Motus Appellatōe ac eorum p̄sentorei favore ac p̄s-
 niti omnia p̄sentia scriptis et implicitis eadem Suspensione
 Juratōe iuris Honoris Obi bello Conuentiones ac alij quibusvis
 remsedy et defensio non subterfugendo nec modo alio-
 quouis cadendo Hac sua p̄senti personali Legatione ad
 missa omnia Mediantē

Korniakt et Karwowski Intercisa
Roborant

Comparantes personaliter coram Officio et Affio p̄sentibus Jurem Japi
 faceret reuidentē Enos: parolus Franci Jurem in Bratobole Kori
 niakt ab una et Petrus Paulus Karwowski ab altera partibus dei
 mens et componibus exiē a Terris dicitur iuris Londonē dicit
 quibusvis proprijs et competat reuidentē p̄sentem vero p̄sentem
 Capite Premissis Londonē quod actus p̄sentem attinet de Lundie
 respicientis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq; subueniendo pelam libere publicē ac per exp̄suas
 reuidentem in quilibet illorum p̄sentem sui pro inuente reuidentē
 Quia ipsi de ac suis Superioribus in utroque bonis suis generaliter
 omnibus ac Summis quibusvis pecunijs habitis et habendis in illorum
 obligant p̄sentibus Intercisam certam inter se Reuidentem ratione
 certarum rerum et p̄sentem in eadem Intercisa consentit de ante
 edata illis huius Premissis die forma manu p̄sentem confectis
 conscriptam moribus sui Regni subterp̄s Vadis Jurem Mitha
 p̄sentem p̄sentem in omnibus eisdem Intercisam atq; p̄sentem
 p̄sentem clausulis articulis Vadis p̄sentem ac reuidentem in illis
 omnibus p̄sentem tenere p̄sentem exequi ac inuisibiliter obli-
 gare omnibus et legibus illis p̄sentem non ratos quia in

grau